monitoraggio per la sicurezza strutturale che siano in grado di funzionare 
anche in remoto (wireless) e in condizioni di auto alimentazione (cioè in 
condizioni di assenza di fonte di alimentazione elettrica esterna). 

Tale Spin off, costituitosi in data 25.05.12, ha un capitale sociale di € 
15.000,00 (quindicimila), ripartito secondo la seguente compagine sociale: 

RuoloSoci Quota % Quota (euro) 
Università "La Sapienza" 10 1.500 

Praf. Paolo GAUDENZI 
 Professore Ordinario 40 6.000 

Sapienza 

Dott. Luca LAMPANI 
 Ricercatore Sapienza 1.2008 I 

3 iDottorando Sapienza Dott.